
Nassfeld:
velkoryse sportovní

assfeld je nejen velké středisko se 
110 km sjezdovek, 30 moderními 
lanovkami a vleky, 100% sněhovou 
jistotou, ale také velkorysé. V prů-
měrné zimě v Nassfeldu napadne 

7 až 8 m sněhu a díky poloze na jižní straně 
Alp se těší až 100 hodinám slunečního svitu 
navíc oproti severu. A na sportovní lyžaře tu 
čeká i nejedno milé překvapení „nice surprise“ 
– mohou změřit své síly v paralelním slalomu, 
nechat si natočit svou jízdu na video, předvádět 
triky ve snowparku nebo si užívat prašanových 
oblouků na volných pláních i v řídkém lese. 

Nassfeld SkiHit od 7. 12. 2018 do 16. 3. 2019: 
6 nocí s polopenzí a 5denním skipasem v hlavní 

sezóně od 614 eur / os. (děti –50 %)
Uvedená cena zahrnuje DPH, nikoliv povinný příplatek 3 eura os./noc (od 17 let). Více na www.nassfeld.at/agb

Infocentrum a rezervace:
Nassfeld – informační kancelář Praha
Přemyslovská 4, Praha 3
e-mail: czech@nassfeld.at
tel.: +420 222 220 997

www.nassfeld.at/cz

Akce 2018/19:
  Začátek sezóny: 7. 12. 2018
 Winter Calling: 14. až 16. 12. 2018
 10 let Schlag das Ass: 18. až 19. 1. 2019N

| 112 | trAvel


